
 

お客さま各位 
 

平成30年4月吉日 
 

みずほファクター株式会社 

 

「みずほ電子債権決済サービス」ご利用口座の銀行名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、このたび下記の銀行名が変更となります。 

つきましては、弊社より記録機関に対し下記変更の届出を実施致します（お客さまから 変更届などの提出は

不要です）。 

  何かご不明な点がございましたら、みずほファクター株式会社にご照会頂きますようお願いいたします。 

敬具 

 

１． 銀行名変更 

  

現銀行名 現金融機関コード 新銀行名 新金融機関コード 変更予定日 

東京都民銀行 ０１３７ 

きらぼし銀行 ０１３７ 平成30年5月1日 八千代銀行 ０５９７ 

新銀行東京 ０３２２ 

 

※支店名・支店コードについては、各銀行がホームページで開示しているとおりといたします。 

 

２．利用者登録変更日 

 

平成30年5月１日 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

みずほファクター株式会社 

「みずほ電子債権決済サービス担当」 

（受付時間：9:00～17:00(平日のみ)） 

電話番号：03-3286-2210 

 


